
 

 

 
 

Ceník služeb poskytovaných knihovnou 
 
1. Registrace uživatelů na 1 rok od data přihlášení 
 - základní poplatek 100 Kč 
 - děti, studenti na základě předložení průkazu o studiu 50 Kč 
 
2. Zhotovení duplikátu při ztrátě průkazu 5 Kč 
 
3. Meziknihovní služby 
 - paušál za poštovné při vyřízení výpůjčky v ČR 100 Kč 
 - poplatek za včasné nevrácení zapůjčené MVS 50 Kč 
 - reprografické služby – dle účtu knihovny, která poskytla kopie 
 
4. Reprografické služby: TISK – KOPÍROVÁNÍ  - černobíle 

 
 - A4 jednostranně 3 Kč 
 - A4 oboustranně 4 Kč 
 - A3 jednostranně 5 Kč 
 - A3 oboustranně 7 Kč 
 
    Reprografické služby: TISK – KOPÍROVÁNÍ - barevně  
 
 - A4 jednostranně 8 Kč 
 - A4 oboustranně 12 Kč 
 - A3 jednostranně 12 Kč 
 - A3 oboustranně 18 Kč 
  
5. Využití PC s přístupem k internetu 

 
 - registrovaní uživatelé knihovny 15 minut denně zdarma, dále 5 Kč/15 min. 
 - neregistrovaní uživatelé bez výhody volných minut zdarma, vždy 10 Kč/15 min. 
 
6. Poplatky z prodlení - upomínky: 
 
 - 1. Upomínka (neposílá se poštou, pouze e-mailem, SMS, pokud 20 Kč 
      čtenář uvede) 
 - 2. Upomínka (poštou, e-mailem, SMS, pokud čtenář uvede)    50 Kč            
 - 3. Upomínka (poštou, e-mailem, SMS, pokud čtenář uvede) 100 Kč 
 - 4. Upomínací dopis s doručenkou (poštou a upozorněním, 150 Kč 
       že pokud nedojde k vrácení výpůjček, bude věc dále řešena 
      právní cestou. 
 
7.  Ztráta nebo poškození dokumentu 
   
  - kniha cena knihy+manipulační poplatek 50 Kč 
  - periodika a ostatní dokumenty cena + manipulační poplatek  10 Kč 
 
 



 
 
  - CD nosič cena CD + manipulační poplatek 50 Kč 
  - náhrada formou kopie – cena za reprografické práce a vazbu knihy 
    dle rozsahu publikace 
  - poškození technického zpracování dokumentu odstranitelné vlastními silami  50 Kč   
  - poškození čárového kódu 10 Kč 

 
 
 
  

Platnost od 6.4.2022 


